PAGE
15

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  15.05.2020г.                                  № 49
В целях поддержки арендаторов земельных участков , находящихся в собственности Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, в период действия режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, Администрация Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Установить, что арендаторы земельных участков, находящихся в собственности Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области,  на основании обращений таких арендаторов освобождаются от уплаты арендной платы с 01 апреля 2020 г. по 30 июня 2020 г.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 апреля 2020 г.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Осичковского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановляю за собой.
О мерах по поддержке арендаторов земельных участков,
находящихся в собственности Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
Глава Осичковского
сельского поселения                                                            В.Ф.Гусев